pueriliter; misericordia autem iam ornabatur erga pauperes egenosque, 

quos manu sua eleemosynis saepe saepius sublevabat. Pictavii religiosis 

Sororibus, quas Hospitalarias nuncupabant, educanda tradita, ita morum 

puritatis ac disciplinae studiosissimam deque cotidiana continentique 

virtutum exercitatione sollicitam sese ostendit, ut, contra morem tunc in 

Gallia vigentem, vix undecim annos nata singulari laetitia perfusa ad 

sacram Synaxim prima vice accesserit. Quattuor post annos in Picta-

viensi eodem coenobio transactos, domum reversa rei familiaris ac fratris 
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curara suscepit, omnesque tunc exemplo suo ad caritatis pietatisque 

studia excitavit. Saeviente vero in Gallia illa civilium ac sacrarum rerum 

perturbatione, quae saeculo decimo octavo exeunte tam se catholicae reli

gioni infensam probavit, Dei Famula, cum annum ageret aetatis suae 

quartum et vicesimum, ut sacrosancto Missae Sacrificio adesset et Sacra

mentis reficeretur, spretis periculis et longo confecto itinere, consueverat 

ad rusticas quasdam accedere remotas in agris aedes, quo Sanctus Andreas 

Hubertus, parochus Malliacensis, ex hispanico exsilio redux, mortis discri

mina spernens, saepius se conferebat, ut dispersas, quo modo potuerit, 

oves colligeret et sacro pabulo aleret; ex quo factum est ut Dei Famula 

eiusdem spirituali moderationi providentissime se totam committeret. 

Sanctus vero sacerdos de animi puritate atque amplitudine Servae Dei 

certior factus, magna de ea porten dit; et revera exspectationi eiusdem satis 

superque Ioanna Elisabeth respondit. Remissis enim turbinibus reipublicae 

ac tempestatibus, cum Sanctus ipse de nova instituenda sacrarum virgi

num societate cogitare!, quae de iacturis a « Revolutione » religioni illatis 

resarciendis sollicita foret, ac praesertim de pauperibus puellis christiane 

educandis, rem cum Dei Famula contulit, eandem tanti operis institutri-

cem praesentiens. At initium difficultates omne genus gravarunt, eni-

luitque in ipsis instituti condendi exordiis prudentia et fortitudo Ioan

nae Elisabeth; quae, divina Providentia plene confisa, ac Sancti Andreae 

Huberti consilia fideliter secuta, ad novam religiosarum, quas Filias 

Sanctae Crucis nuncupavit, familiam pro puellis educandis constituendam 

ac firmandam, omnibus quoque adhibitis bonis suis, se toto pectore dedit. 

Et revera quod vitae ei fuit totum Ancilla Dei impendit in religiosam, 

quam sanctissimis quoque regulis munivit, moderandam atque amplifican-

dam Congregationem; quae brevi, favente Deo, propagines suas sic effudit, 

ut iam ante obitum piissimae fundatricis plusquam novem et nonaginta 

domus religiosi eiusdem instituti exstiterint. Mira vero Congregationis, 

quam, a Decessore Nostro Pio Pp. VIII Litteris Apostolicis sub anulo dilau-

datam, postea haec Sancta Sedes anno MDCCCLXVII sollemniter adpro

bavit, propagatio huiusmodi ab Ínclita prudentia praesertim repetenda 

est Venerabilis Dei Servae, quae in gravi moderatricis generalis munere 

obeundo nil aliud sibi constanter proposuit nisi operibus suis gloriam 

Dei quam maxime provehere; ac tam in recipiendis sororibus quam in 

domorum moderatricibus eligendis caute ipsa et aequali animo se iugi

ter gessit, rebus spretis iudiciisque, quae non ad aeternam salutem sed 

praesentis huius vitae ad bona tantum respicerent. Semper tamen matrem 

diligentissimam ac vigilantem se praebuit sororibus et, licet ex nobili genere 

nata, paupertatem atque humilitatem adeo dilexit, ut pauperem se fecerit, 
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quo egenis facilius subveniret. Crucis autem nomine Congregationi suae 

imposito, uti vera filia Crucis ad Dominum Nostrum Redemptorem sese 

conformare continenter studuit, sodalibus suis conspicua relinquens exem

pla virtutum, quibus exornabatur, sive in caritate, sive in sollertia, sive 

in regularis disciplinae atque oboedientiae observantia, sive in sui ipsius 

abnegatione, sive denique in obsequio ac fidelitate erga Ecclesiam et 

Sanctam Sedem exercendis. Summam ideo sanctitatis famam adhuc vivens 

adepta est; donec laboribus fracta atque ulcere letali, quod multos quidem 

per annos duravit, tabeseens, Ecclesiae sacramentis rite munita, Podii 

in principe Congregationis domo die xxvi m. Augusti anno millesimo 

octingentesimo tricesimo octavo, placidissimo exitu obdormivit in Domino. 

Post Ancillae Dei obitum ac funus cum eiusdem sanctitatis fama in 

dies vividior apud omnes facta sit, ad communi desiderio annuendum, 

de caelitum honoribus Ioannae Elisabeth Bichier des Ages tribuendis 

causa agitari coepta est, et, probationibus Ordinaria auctoritate sumptis, 

Leo Pp. X I I I rec. mem. Decessor Noster, die xiii m. Maii an. MDCOCXCI 

introductionis Causae Commissionem manu propria signavit. Inquisi

tionibus itaque iudicialibus in Famulae Dei vitam resque gestas ad iuris 

normam expletis, ceterisque omnibus rite absolutis, Nos, cum mox etiam 

super Venerabilis Servae Dei virtutibus disceptari coeptum sit, sollemni 

decreto quarto decimo calendas Aprilis, anno millesimo nongentesimo 

vicesimo octavo edito, Venerabilis Dei Famulae Ioannae Elisabeth Bichier 

des Ages virtutes heroicum attigisse fastigium declaravimus. Agitata dein 

quaestione de duobus miraculis quae a Deo patrata ferebantur per eiusdem 

Venerabilis intercessionem, post duas Congregationes, antepraeparatoriam 

scilicet ac praeparatoriam, nec non aliam generalem Congregationem, 

quae coram Nobis die xxiv mensis Aprilis volventis anni millesimi non

gentesimi t ricesimi quarti habita est, rebus omnibus acerrimo iudicio 

investigatis, Nosmetipsi die vicesima nona mensis Aprilis, hoc ipso anno, 

proposita miracula constare sollemniter declaravimus, ulteriusque proinde 

in casu procedi posse. Cum igitur esset de virtutum heroicitate ac de mira

culis prolatum consilium, illud tantum supererai discutiendum, num 

Venerabilis Ancilla Dei inter Beatos caelites tuto foret recensenda. Hoc 

dubium propositum est a dilecto filio Nostro Camillo Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinali Laurenti, Sacrorum Rituum Congregationis Praefecto 

et Causae Relatore, in generalibus Comitiis coram Nobis die prima mensis 

huius habitis, omnesque qui aderant, tam Cardinales quam Sacrorum 

Rituum Consultores, unanimi consensu affirmative responderunt. Nos 

tamen in tanti momenti re Nostram aperire mentem distulimus donec 

enixis precibus a Patre luminum caelestis sapientiae auxilium impetra-
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remus. Quod cum impense fecissemus, tandem die tertia m. Maii, nuper

rime praeterita, nempe die festo Exaltationis Sanctae Crucis, Eucharistico 

Sacro rite litato, accitis adstantibusque dilecto filio Nostro Camillo 

Sanctae Bomanae Ecclesiae Cardinali Laurenti, Sacrae Bituum Congre

gationis Praefecto et Causae Ponente sen Belatore, nec non dilectis filiis 

Alfonso Carinci, Congregationis Bituum Secretario, et Salvatore Natucci, 

Fidei Promotore generali, sollemniter ediximus tuto procedi posse ad ipsius 

Servae Dei beatificationem. Quae cum ita sint, precibus permoti Congre

gationis Filiarum Crucis seu Sororum S. Andreae, apostolica Nostra aucto

ritate, praesentium Litterarum tenore, facultatem facimus ut Venerabilis 

Bei Famula Ioanna Elisabeth Bichier des Ages, memoratae Congregationis 

confimdatrix, Beata in posterum appelletur, eiusque corpus ac lipsana seu 

relliquiae, non tamen sollemnibus in supplicationibus deferenda, publicae 

fidelium venerationi proponantur; itemque permittamus ut einsdem Beatae 

imagines radiis de more decorentur. Praeterea eadem apostolica Nostra 

auctoritate concedimus ut de illa recitetur Officium et Missa celebretur 

singulis annis de Communi Virginum, cum orationibus propriis per Nos 

adprobatis, iuxta rubricas Missalis et Breviarii Bomani. Huiusmodi vero 

Officii recitationem Missaeque celebrationem fieri dumtaxat largimur in 

Bituricensi archidioecesi, ubi nata est Serva Dei, atque in dioecesi Picta-

viensi cum in eiusdem finibus ipsa migraverit ad Dominum, nec non in 

templis seu sacellis ac domibus ubique terrarum sitis quae ad Congrega

tionem Filiarum Crucis pertineant, ab omnibus fidelibus tam saecularibus 

quam regularibus, qui horas canonicas recitare teneantur; et quod ad 

Missas attinet, a sacerdotibus ad templa seu sacella, in quibus Beatae 

ipsius festum agitur, convenientibus. Denique largimur ut sollemnia beati

ficationis Venerabilis Servae Dei Ioannae Elisabeth supradictis in templis 

seu sacellis celebrentur, diebus legitima auctoritate designandis, intra 

annum, servatis servandis, ab iisdem sollemnibus in Sacrosancta Patriar

chali Basilica Vaticana rite peractis. Non obstantibus constitutionibus 

et ordinationibus Apostolicis nec non decretis de non cultu editis ceteris

que contrariis quibuslibet. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis 

etiam impressis, dummodo manu Secretarii Sacrae Bituum Congregatio

nis subscripta sint atque eiusdem Congregationis sigillo munita, eadem 

prorsus fides etiam in disceptationibus iudicialibus adhibeatur, quae No

strae voluntatis significationi, hisce Litteris ostensis, haberetur. 

Datum Bomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xni 

m. Maii, an. MDOCCOXXXIV , Pontificatus Nostri decimo tertio. 

E. Card. PACELLI , a Secretis Status. 
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A C T A 8 8 . CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

i 
DECRETUM 

ASSERTAE B E A T A E MARIAE VIRGINIS APPARITIONES ET REVELATIONES IN 

LOCO « EZQTJIOGA », DIOECESIS VICTORIEN. IN HISPANIA, DECLARANTUR 

QUOVIS CHARACTERE SUPERNATURALI DESTITUTAE ET TRES LIBRI, QUI 

DE I ISDEM AGUNT, D?SO TURE PROHIBITI. 

Feria IV, die 13 Iunii 1934 

Emi ac Revmi Domini Cardinales rebus Mei ac morum tutandis 

praepositi, examini subiectis assertis Beatae Mariae Virginis apparitionibus 

et revelationibus in loco « Ezquioga », dioecesis Victorien, in Hispania, 

decreverunt easdem apparitiones et revelationes quovis supernaturali 

charactere penitus esse destituías; tres libros vero, qui de ipsis agunt et 

inscribuntur: 

Etude historique présentée par M. l'abbé S. F O R T : Une nouvelle affaire 

Jeanne d) Arc (Orléans, «Les Cahiers d'Ezkioga» publiés sous la direction 

de F. Doróla); 

G. - L. BouÉ: Merveilles et Prodiges d'Ezquioga (Tarbes, Imp. Lesbor-

des, 1933); 

Un fruto de Ezquioga: Hermano Cruz de Lete y Sarasola (Revista 

« Caridad y Ciencia », Noviembre .1933); 

ipso iure esse prohibitos ad normam can. 1399 n. 5. 

Sequenti feria V, die 14 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. Pius 

Div. Prov. Pp. X I , in audientia Excmo ac Revmo Dno Assessori S. Officii 

impertita, relatam sibi Emorum Patrum resolutionem approbavit et publici 

iuris fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 18 Iunii 1934. 

I. Venturi, Supremae 8. Congr. 8. Officii Notarius m 

ACTA, vol. I , n. 10. — 1-8-934. 30 
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II 

DECRETUM 

OPERA OMNIA BENEDICTI CROCE DECLARANTUR IPSO IURE PROHIBITA ET 

IN INDICEM LIBRORUM PROHIBITORUM INSERUNTUR. 

Feria IV, die 20 Iunii 1934 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Rmi Domini Cardinales, rebus fidei et morum tutandis praepositi, 

audito DD. Consultorum voto, decreverunt tanquam praedamnata ac 

ipso iure prohibita, ad normam can. 1399 Codicis iuris canonici, habenda 

esse atque in Indicem librorum prohibitorum inserenda Opera omnia 

Benedicti Croce. 

Et sequenti Feria V, die 21 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius Divina Prov. Papa X I , in solita audientia Excmo ac Revmo Dno 

Assessori Sancti Officii impertita, relatam sibi Emorum Patrum resolu

tionem approbavit, confirmavit et publicandam iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 22 Iunii 1934. 

I. Venturi* Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 

III 

DECRETUM 
OPERA OMNIA PROF. IOANNIS GENTILE DECLARANTUR IPSO IURE PROHIBITA 

ET IN INDICEM LIBRORUM PROHIBITORUM INSERUNTUR. 

Feria IV, die 20 Iunii 1934 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Emi Domini Cardinales, rebus fidei et morum tutandis praepositi, 

audito DD. Consultorum voto, decreverunt tanquam praedamnata ac 

ipso iure prohibita, ad normam can. 1399 Codicis Iuris Canonici, habenda 

esse atque in Indicem librorum prohibitorum inserenda Opera omnia 

Prof. Ioannis Gentile. 

Et sequenti Feria V, die 21 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius Divina Providentia Papa X I , in solita audientia Excmo ac Revmo 

Dno Assessori Sancti Officii impertita, relatam sibi Emorum Patrum 

resolutionem adprobavit, confirmavit et publicandam iussit. 

Datum Bomae, ex Aedibus Sancti Officii, die 22 Iunii 1934. 

I. Venturi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 
S. PEREGRINI LATIOSI 

IN SUPERIORIBUS ACRE ET PURUS ET DE LABREA 

M U T A T I O N I S F I N I U M P R A E L A T U R A R U M N U L L I U S 

DECRETUM 

Prosper M. Gustavus Bernardi, Episcopus titularis Paltenus ac Prae

latus Praelaturae nullius S. Peregrini Latiosi in superioribus Aere et Purus 

postulavit ab Apostolica Sede ut pars paroeciae Floriano Peixoto a Praela

tura nullius de Labrea, ad quam pertinet, dismembraretur et Praelaturae 

nullius S. Peregrini Latiosi in superioribus Aere et Purus, cum suis incolis, 

adiungeretur, quo eius administrationi facilius consuli posset. Porro Ssmus 

Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. X I , petitionis opportunitate per

pensa, attento favorabili voto Excmi Domini Benedicti Aloisi Masella, 

Archiepiscopi titularis Caesariensis in Mauretania et Nuntii Apostolici 

in Brasiliana republica, nec non consensu Ordinarii Praelaturae nullius 

de Labrea, Apostolicae potestatis plenitudine atque suppleto, quatenus 

opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, 

statuit, vi praesentis Consistorialis Decreti, ut praefatae paroeciae Floriano 

pars, quae comprehenditur inter devortium aquarum fluminum Aere et 

Ituxy, atque devortium aquarum fluminum Purus et Inauhiny, a Praela

tura nullius de Labrea dismémbrete et Praelaturae nullius S. Peregrini 

Latiosi in superioribus Aere et Purus perpetuo incorporetur: mutatis hac 

ratione finibus inter memoratas Praelaturas. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputavit memo

ratum Nuntium Apostolicum, eidem tribuens facultates omnes ad id ne

cessarias et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum; facto onere intra 

sex menses mittendi ad Sacram hanc Congregationem authenticum exem

plar actus peractae exsecutionis. Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 13 Ianuarii 1933. 

L. ©-S. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis. 

V. Santoro, Adsessor. 
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11 
PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI, succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

11 Maii 1934. — Cathedrali Ecclesiae Massensi praefecit R. P. Chri

stophorum Arduinum Terzi, O. F . M . 

6 Iunii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Aeniensi, B. P. D. Ioan

nem Emmanuelem Gonzalez, hactenus Episcopum Manizalensem, quem 

deputavit Coadiutorem cum iure futurae successionis R. P. D. Ismaelis 

Perdomo, Archiepiscopi Bogotensis in Columbia. 

15 Iunii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Amasenae, R. D. Gusta-

vum Testa, deputatum Delegatum Apostolicum in Aegypto, Arabia, 

Erytrhaea, Abyssinia, Palaestina, TransJordania et insula Cypro. 

16 Iunii. — Cathedrali Ecclesiae Tacambarensi, R. D. Emmanuel Pium 

Lopez, presbyterum Cuernavacensis dioecesis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Taianae, Rev. D. Stephanum Iose

phum Carton de Wiart, presbyterum archidioecesis Mechüniensis, quem 

deputavit Auxiliarem Emi Dni Iosephi Ernesti Van Boey, Cardinalis Ar

chiepiscopi Mechliniensis. 

22 Iunii. — Cathedrali Ecclesiae Hildeshiensi, B. D. Iosephum Ma-

chens, presbyterum eiusdem dioecesis. 

SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

HAJDUDOROGEN. ET ALIABUM 

DECBETUM 

Apostolica Sedes, vel motu proprio, vel rogatu Episcoporum semper 

plurimum curavit ut, ob mutatas in aliqua regione rerum condiciones, 

circumscriptionum ecclesiasticarum limites opportune mutarentur, eo 

consilio ut spirituale christifidelium .bonum et religionis [incrementum 

magis magisque promoveretur. 

Quum autem, post novam politicam delimitationem Begnorum Boma-

niae et Hungariae, acciderit ut multae paroeciae dioecesis Hajdudorogensis 

inclusae in Regno Bomaniae manserint, maxime interest ita fines dioece

sium circumscribere ut fideles cum suis Ordinariis expeditius et absque 

ulla difficultate communicare valeant. 
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Quod vero in sollemni Conventione inter Apostolicam Sedem et Regnum 

Romaniae inita die 10 Maii a. 1927 generali modo cautum fuerat, expresse 

praescriptum fuit in statutis quibus providebatur ut memorata Conventio 

ad effectum duceretur; nempe ut sexaginta septem paroeciae, quae olim 

per Apostolicas Litteras die 8 Iunii a. 1912 sub plumbo datas Christifideles 

graeci ritus novae dioecesi Hajdudorogensi attributae fuerant et nunc in 

ditione Romaniae sub administratione Episcoporum provinciae metropo

litanae Albae-Juliensis et Fogarasiensis exsistunt, per formale quoddam 

documentum Sanctae Sedis definitive et perpetuo respectivis dioecesibus